Shogeria "ADRIATIKA BETON" shpk

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara Sipas natyrés

N[ Pornkmi (Eementoe  Tsnenmet] ot | mie
p |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
_» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né broces
> [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar B
P [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 | 31es5970]
P [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 12,421,180
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 11,657,792

2 Té tiera shpenzime 332 | 763388
Shpenzime té personelit
1_Paga dhe shpérblime
2_Shpenzime té si gurimeve shogérore/shéndetsore

nga shpenzimet

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 3% 1 T
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas te ardhurat nga njésité ekonomike brenda arupit

37
Té ardhura té tjera 42,834 6,27
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QO | 0o
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Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjas 42,834 6,279
3 _ = =i | 38.3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si -
aktive afatshkurtra
_» [Shpenzime financiare 40 1,298,664 |
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas =
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit |
2 Shpenzime té tiera financiare . 867,05
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarriet I
» [Fitimi/Humbja para tatimit ~ 1,014,951
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 32640 155960
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin . 32,640

2_Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrieve

 » |Fitimi/Humbija e vitit 44 82,733
_» [Fitimi/Humbja pér: B
| Pronarét e njésisé ekonomike mémeé | =

- Interesat jo-kontrolluese B [ P

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

ﬂﬂ_-ﬂ_mﬁ_
» |Fitimi/Humbja e vitit
___|Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 41 | T
___|Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés na veprimtari t& huaja 882 | 0 e
~|Diferencat (+/-) nga riv erésimi i aktiveve afatgjata materiale 463 1 1
___[Diferencat (+/-) nga riv erésimi i aktivet financiare t&¢ mbajtura pér shitje 464 | 1
___|Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet _—
» |Totalii té ardhurave té tiera gjithépérfshirése par vitin _]—i]
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
» [Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése par- ——
] Pronarét e njésisé ekonomike mémé %7 §
-——




